
UCHWAŁA Nr 20/58/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 18/47/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa mebli biurowych dla Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu”, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320) niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Zmiana dotyczy zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia. Dostawa dotyczyć będzie szaf 

 z drzwiami przesuwnymi w ilości 4 szt.  

 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 


